Заявка в фирму «1С» на апгрейд имеющегося программного продукта фирмы «1С» на другой. Используется в случае утраты регистрационной анкеты имеющегося программного продукта.
Генеральному директору фирмы «1С»
Нуралиеву Б.Г.
от ______________________________

Заявление

Прошу Вас разрешить проведение апгрейда программного продукта _____________________________________ с регистрационным номером ______________ , приобретенного у ________________________________ ___________ (документы покупки прилагаются), без предоставления регистрационной анкеты, т.к. оригинал регистрационной анкеты был утерян в результате _________________________________.

___________________________________
___________________/__________________/
[bookmark: _GoBack]